陕西省地震执法责令改正通知书
      震改字[     ]第    号

                        ：

经查，你（单位）于         年      月     日，在
                    从事                              的行为，违反了
规定，依据《行政处罚法》第二十三条的规定，现责令你（单位）于
         年      月      日      时前改正上述行为。

逾期不履行的，本机关可以申请人民法院强制执行（或者依法强制执行）。

特此通知。

                               决定机关（印章）

                                年      月      日

签收人：                               年    月    日

地震行政执法文书之（八）                        陕西省地震局监制